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AVI valvoo ja arvioi, että kunnat toteuttavat ympäristöterveydenhuollon 
lainsäädännön mukaisia tehtäviä. AVI edellyttää, että kunnissa tehtävä 
valvonta on laadukasta, riskiperusteista ja terveyshaittoja ehkäisevää. 
Lisäksi valvontaa täytyy toteuttaa kunnassa hyväksytyn 
valvontasuunnitelman mukaisesti. AVI valvoo kuntia tekemällä arviointi- ja 
ohjauskäyntejä (AJO) ympäristöterveydenhuollon valvontayksiköihin. 
 
Lapin AVI on lähestynyt Meri-Lapin ympäristöterveysvalvontaa 
selvityspyynnöllä. AVI on verrannut Vatissa (valvontatietojärjestelmä) 
olevia valvontayksikön tarkastustietoja valtakunnallisessa 
terveydensuojelun valvontaohjelmassa oleviin kohdetyyppikohtaisiin 
tarkastustiheystiheyksiin. Lisäksi AVI on Vatin avulla selvittänyt, miten 
vesilaitosten turvallisuusnäkökulma on otettu valvonnassa huomioon. 
Esim. desinfiointivalmiutta se on tarkastellut mm. tarkatuspöytäkirjan Vati-
riviä 3.2 ’Varautuminen ja häiriötilanteista tiedottaminen’. 
 
Tarkastelun perusteella AVI on havainnut joitain epäselvyyksiä tai puutteita 
Vati-tiedoissamme tai valvonnassamme, joista sen on tarve pyytää Meri-
Lapin ympäristöterveysvalvonnalta selvitystä. 
 
Pyynnössä pyydetään selvitystä seuraavista asioista: 
1) Onko valvontakohteeseen tehty lainkaan suunnitelmallisen valvonnan 
tarkastusta tai valvontatavoitevuosi on yli viiden vuoden päässä edellisestä 
tarkastuksesta? 
2) Miksi vedenjakelualueella ei ole tarkastettu varautumiseen liittyviä Vati-
rivejä (rivit: varautuminen, desinfiointivalmius laitoksella sekä varautuminen 
ja häiriötilanteista tiedottaminen) viimeisen viiden vuoden aikana? 
 
Lapin AVI on toimittanut selvityspyynnön liittenä kaksi taulukkoa, johon 
selvitykset tulee tehdä. Ympäristöterveysvalvonta on tehnyt saatuihin 
taulukoihin pyydetyn mukaisesti selvitykset värikoodilla punainen oleviin 
riveihin. 
 

Liite VAT_QV002 Toimipaikat ja tapahtumat Meri-Lappi 23.9.2024 
 VAT_QV101 Talousvesikohteet Meri-Lappi 25.9.2024 
 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 

 
Päätösehdotus Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto antaa liitteenä olevan 

selvityksen Lapin AVI:lle vastineeksi pyyntöön LAAVI/626/2024. Selvitys 
lähetetään osoitteeseen teija.pitkakangas@avi.fi 
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